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S-43 (Hasselt) - Liège - Maastricht (NL)
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alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.
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ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Hasselt
Diepenbeek
Bilzen
Tongeren
Glons
Liers
Milmort
Herstal
Liège-Saint-Lambertus
Liège-Carré

Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

Liège-Guillemins

5354

06:09
06:17
06:27
06:31
06:39
06:42

5358
**

08:37
08:45
08:52
09:00
09:07
09:16
09:19
09:25
09:31
09:33
09:37
09:39
09:47
09:58
10:02
10:10
10:13

5356
**

06:37
06:45
06:52
07:00
07:07
07:16
07:19
07:25
07:31
07:33
07:37
07:39
07:47
07:58
08:02
08:10
08:13

5360
**

10:37
10:45
10:52
11:00
11:07
11:16
11:19
11:25
11:31
11:33
11:37
11:39
11:47
11:58
12:02
12:10
12:13

5362
**

12:37
12:45
12:52
13:00
13:07
13:16
13:19
13:25
13:31
13:33
13:37
14:39
14:47
14:58
15:02
15:10
15:13

5364
**

14:37
14:45
14:52
15:00
15:07
15:16
15:19
15:25
15:31
15:33
15:37
15:39
15:47
15:58
16:02
16:10
16:13

5355

06:39
06:47
06:58
07:02
07:10
07:13

5357
**

07:37
07:45
07:52
08:00
08:07
08:16
08:19
08:25
08:31
08:33
08:37
08:39
08:47
08:58
09:02
09:10
09:13

5359
**

09:37
09:45
09:52
10:00
10:07
10:16
10:19
10:25
10:31
10:33
10:37
10:39
10:47
10:58
11:02
11:10
11:13

5361
**

11:37
11:45
11:52
12:00
12:07
12:16
12:19
12:25
12:31
12:33
12:37
12:39
12:47
12:58
13:02
13:10
13:13

5363
**

13:37
13:45
13:52
14:00
14:07
14:16
14:19
14:25
14:31
14:33
14:37
14:39
14:47
14:58
15:02
15:10
15:13

aaaa
S-43 (Hasselt) Liège - Visé - Maastricht (NL)

ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Hasselt
Diepenbeek
Bilzen
Tongeren
Glons
Liers
Milmort
Herstal
Liège-Saint-Lambertus
Liège-Carré

Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

Liège-Guillemins

8457
*

16:16
16:24
16:33

5367
**

17:37
17:45
17:52
18:00
18:07
18:16
18:19
18:25
18:31
18:33
18:37
18:39
18:47
18:58
19:02
19:10
19:13

8458
*

17:17
17:25
17:34

5369
**

19:37
19:45
19:52
20:00
20:07
20:16
20:19
20:25
20:31
20:33
20:37
20:39
20:47
20:58
21:02
21:10
21:13

5371

22:39
22:47
22:58
23:02
23:10
23:13

5365
**

15:37
15:45
15:52
16:00
16:07
16:16
16:19
16:25
16:31
16:33
16:37
16:39
16:47
16:58
17:02
17:10
18:13

5366
**

16:37
16:45
16:52
17:00
17:07
17:16
17:19
17:25
17:31
17:33
17:37
17:39
17:47
17:58
18:02
18:10
18:13

5368
**

18:37
18:45
18:52
19:00
19:07
19:16
19:19
19:25
19:31
19:33
19:37
19:39
19:47
19:58
20:02
20:10
20:13

5370
**

20:37
20:45
20:52
21:00
21:07
21:16
21:19
21:25
21:31
21:33
21:37
21:39
21:47
21:58
22:02
22:10
22:13

ab

an

Samstags, Sonntags
und Feiertags

Liège-Guillemins
Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

5356
6

06:08
06:16
06:27
06:31
06:39
06:42

5360

10:08
10:16
10:27
10:31
10:39
10:42

5358

08:08
08:16
08:27
08:31
08:39
08:42

5362

12:08
12:16
12:27
12:31
12:39
12:42

5364

14:08
14:16
14:27
14:31
14:39
14:42

5366

16:08
16:16
16:27
16:31
16:39
16:42

5357

07:08
07:16
07:27
07:31
07:39
07:42

5359

09:08
09:16
09:27
09:31
09:39
09:42

5361

11:08
11:16
11:27
11:31
11:39
11:42

5363

13:08
13:16
13:27
13:31
13:39
13:42

5365

15:08
15:16
15:27
15:31
15:39
15:42

ab

an

Samstags, Sonntags
und Feiertags

Liège-Guillemins
Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

5367

17:08
17:16
17:27
17:31
17:39
17:42

5371

21:08
21:16
21:27
21:31
21:39
21:42

5369

19:08
19:16
19:27
19:31
19:39
19:42

5368

18:08
18:16
18:27
18:31
18:39
18:42

5370

20:08
20:16
20:27
20:31
20:39
20:42

5372

22:08
22:16
22:27
22:31
22:39
22:42

S-43 (Hasselt) - Liège - Maastricht (NL)

ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Hasselt
Diepenbeek
Bilzen
Tongeren
Glons
Liers
Milmort
Herstal
Liège-Saint-Lambertus
Liège-Carré

Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

Liège-Guillemins

5376
**

05:59
06:08
06:15
06:23

5379
**

07:48
07:51
07:58
08:04
08:14
08:21
08:23
08:28
08:31
08:36
08:41
08:44
08:53
08:59
09:08
09:15
09:23

5378
**

06:48
06:51
06:58
07:04
07:14
07:21
07:23
07:28
07:31
07:36
07:41
07:44
07:53
07:59
08:08
08:15
08:23

5381
**

09:48
09:51
09:58
10:04
10:14
10:21
10:23
10:28
10:31
10:36
10:41
10:44
10:53
10:59
11:08
11:15
11:23

5383
**

11:48
11:51
11:58
12:04
12:14
12:21
12:23
12:28
12:31
12:36
12:41
12:44
12:53
12:59
13:08
13:15
13:23

5385
**

13:48
13:51
13:58
14:04
14:14
14:21
14:23
14:28
14:31
14:36
14:41
14:44
14:53
14:59
15:08
15:15
15:23

5377
**

06:59
07:08
07:15
07:23

7496
*

07:27
07:38
07:46

5380
**

08:48
08:51
08:58
09:04
09:14
09:21
09:23
09:28
09:31
09:36
09:41
09:44
09:53
09:59
10:08
10:15
10:23

5382
**

10:48
10:51
10:58
11:04
11:14
11:21
11:23
11:28
11:31
11:36
11:41
11:44
11:53
11:59
12:08
12:15
12:23

5384
**

12:48
12:51
12:58
13:04
13:14
13:21
13:23
13:28
13:31
13:36
13:41
13:44
13:53
13:59
14:08
14:15
14:23

aaaa
S-43 (Hasselt) Liège - Visé - Maastricht (NL)

ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Hasselt
Diepenbeek
Bilzen
Tongeren
Glons
Liers
Milmort
Herstal
Liège-Saint-Lambertus
Liège-Carré

Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

Liège-Guillemins

5386
**

14:48
14:51
14:58
15:04
15:14
15:21
15:23
15:28
15:31
15:36
15:41
15:44
15:53
15:59
16:08
16:15
16:23

5390
**

18:48
18:51
18:58
19:04
19:14
19:21
19:23
19:28
19:31
19:36
19:41
19:44
19:53
19:59
20:08
20:15
20:23

5388
**

16:48
16:51
16:58
17:04
17:14
17:21
17:23
17:28
17:31
17:36
17:41
17:44
17:53
17:59
18:08
18:15
18:23

5392
**

20:48
20:51
20:58
21:04
21:14
21:21
21:23
21:28
21:31
21:36
21:41
21:44
21:53
21:59
22:08
22:15
22:23

5394

22:48
22:51
22:58
23:04
23:14
23:21

5387
**

15:48
15:51
15:58
16:04
16:14
16:21
16:23
16:28
16:31
16:36
16:41
16:44
16:53
16:59
17:08
17:15
17:23

5389
**

17:48
17:51
17:58
18:04
18:14
18:21
18:23
18:28
18:31
18:36
18:41
18:44
18:53
18:59
19:08
19:15
19:23

5391
**

19:48
19:51
19:58
20:04
20:14
20:21
20:23
20:28
20:31
20:36
20:41
20:44
20:53
20:59
21:08
21:15
21:23

5393

21:48
21:51
21:58
22:04
22:14
22:21

5395

23:48
23:51
23:58
00:04
00:14
00:21

ab

an

Samstags, Sonntags
und Feiertags

Liège-Guillemins
Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

5377
6

07:18
07:21
07:28
07:33
07:43
07:52

5381

11:18
11:21
11:28
11:33
11:43
11:52

5379

09:18
09:21
09:28
09:33
09:43
09:52

5383

13:18
13:21
13:28
13:33
13:43
13:52

5385

15:18
15:21
15:28
15:33
15:43
15:52

5387

17:18
17:21
17:28
17:33
17:43
17:52

5378

08:18
08:21
08:28
08:33
08:43
08:52

5380

10:18
10:21
10:28
10:33
10:43
10:52

5382

12:18
12:21
12:28
12:33
12:43
12:52

5384

14:18
14:21
14:28
14:33
14:43
14:52

5386

16:18
16:21
16:28
16:33
16:43
16:52

ab

an

Samstags, Sonntags
und Feiertags

Liège-Guillemins
Bressoux
Visé
Eijsden (NL)
Maastricht Randwijk (NL)
Maastricht (NL)

5388

18:18
18:21
18:28
18:33
18:43
18:52

5392

22:18
22:21
22:28
22:33
22:43
22:52

5390

20:18
20:21
20:28
20:33
20:43
20:52

5389

19:18
19:21
19:28
19:33
19:43
19:52

5391

21:18
21:21
21:28
21:33
21:43
21:52

5393

23:18
23:21
23:28
23:33
23:43
23:52

*
Fährt nicht in der Ferienzeit

24.12.2022-08.01.2023
01.04.2023-16.04.2023
01.07.2023-27.08.2023

**
Hasselt - Liers nicht zwischen
dem 03.04.2023 und dem 14.04.2023

6 = Samstags

*
Fährt nicht in der Ferienzeit

24.12.2022-08.01.2023
01.04.2023-16.04.2023
01.07.2023-27.08.2023

**
Hasselt - Liers nicht zwischen
dem 03.04.2023 und dem
14.04.2023

6 = Samstags


